
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 256

26 Ιουλίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Καθορισμός ορίων αιγιαλού, παραλίας στη θέση 
«Κουμπάρα», νήσου Ίου. ............................................................. 1

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος του 
υδατορέματος στη Τ.Κ. Μικροκάμπου, στη Δ.Ε. Πι−
κρολίμνης, Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς. .......... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 7097 (1)

  Καθορισμός ορίων αιγιαλού, παραλίας στη θέση

«Κουμπάρα», νήσου Ίου. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη

1. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α/19−12−2001)

«περί αιγιαλού και παραλίας».

2. Τις διατάξεις του Ν.Δ 439/70 «περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί αιγιαλού».

3. Τις διατάξεις του 3200/55 «περί διοικητική αποκέντρω−

σης», όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα με 

τα Ν.Δ 532/1970, Β.Δ 704/1970, Β.Δ 705/1970, Β.Δ 192/1972, 

Π.Δ 71/1984, Π.Δ 347/1986, Ν. 2026/1992 και Π.Δ 97/1993.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παραγρ. 5 Ν. 2344/1995, 

του άρθρου 52 παρ. 6 Ν. 2218/1994, του άρθρου 4 παρ. 7 

του Ν. 2240/1994, δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες του 

Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβασθεί στους 

Νομάρχες, ανήκουν στον Περιφερειακό Δ/ντή, σε συν−

δυασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του Ν. 2399/96 

με τις οποίες προβλέπεται η κατάργηση των θέσεων 

των Περ/κών Δ/ντών, οι αρμοδιότητες πλέον του οποίου 

περιήλθαν στο Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας και 

ασκούνται από τον αναπληρωτή Περ/κό Δ/ντή.

5. Τις διατάξεις του τετάρτου εδαφίου της παρ. 2 

του άρθρου 1 και της παρ. 6 του ιδίου άρθρου του 

Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περι−

φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/Α), σύμφωνα με τις οποίες 

οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονο−

μικών, που συγκροτούσαν την Περιφερειακή Διοίκηση 

του Νομού ή της Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν στην ενιαία 

οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε καταργήθηκαν 

αλλά αποτελούν από 1−9−1997, Υπηρεσίες του Υπουρ−

γείου Οικονομικών.

6. Το υπ’ αριθμ. 28979/31−7−1997 έγγραφο της Δ/νσης 

Διοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημ. Διοίκησης 

και Αποκέντρωσης, σύμφωνα με το οποίο οι αρμοδιότη−

τες του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας σε θέματα 

Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών, μεταφέρονται 

από 1−9−1997 στον Υπουργό Οικονομικών.

7. Τον Ν. 3220/2004, «Μέτρα αναπτυξιακής και κοινω−

νικής πολιτικής−αντικειμενοποίηση του φορολογικού 

ελέγχου κ.α διατάξεις (ΦΕΚ 15/Α/28−1−2004).

8. Τη με αριθμό 1030067/296/Α006/7−4−2004, εγκύκλιο, 

της Δ/νσης Οργάνωσης του Υπουργείου Οικονομίας και 

Οικονομικών.

9. Την υπ’ αριθμ. 562/2005 Γνωμοδότηση του Νομικού 

Συμβουλίου του Κράτους σχετικά με την διάταξη του 

άρθρου 5 παρ. 5 εδ. γ’ του Ν. 2971/2001.

10. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 6, του άρθρου 

280 και τις διατάξεις της παρ. III του άρθρου 186 του

Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−

κράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010), σύμφωνα με την οποία οι 

αρμοδιότητες των Περιφερειών του άρθ. 3 θα ασκούνται 

από τις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις κατά περίπτωση.

11. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. Δ6Α1022671/ΕΞ/10−02−2011 έγ−

γραφο της Γενικής Γραμματείας Φορολογικών και Τε−

λωνιακών Θεμάτων του Υπουργείου Οικονομικών περί 

«Αρμοδιότητας Υπογραφής».

12. Την υπ’ αριθμ. 1551/17.3.2011 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου (ΦΕΚ 

483/Β/29.3.2011) περί παροχής εξουσιοδότησης υπογρα−

φής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού Γραμμα−

τέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης Εσωτερικής 

Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και 

στους Προϊσταμένους των οργανικών μονάδων αυτής.

2375

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.07.29 08:59:50
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2376 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

13. Την από 23−7−2010 έκθεση επιτροπής καθορισμού 
των ορίων αιγιαλού, παραλίας, στην περιοχή «Κουμπά−
ρα», νήσου Ίου και το από 10−6−2010 τοπογραφικό, υψο−
μετρικό και κτηματολογικό διάγραμμα, εξαρτημένο από 
το κρατικό δίκτυο (ΕΓΣΑ 87), κλίμακας 1:500, το οποίο 
συντάχθηκε από τον Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό, 
Διονύσιο Λάμπρου, σε μία πινακίδα, ελέγχθηκε για την 
ακρίβεια της αποτύπωσης στις 23−7−2010 από το Θεό−
δωρο Κιουπίδη, Τεχνολόγο Τοπογράφο Μηχανικό της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων και θεωρήθηκε από 
την Γεωργία Γιαντσελίδου, Προϊσταμένη της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων την ίδια, ημερομηνία.

14. Το με αριθμό 544.5/394/11/7−6−2011 έγγραφο του 
Γενικού Επιτελείου Ναυτικού, αποφασίζουμε: 

Επικυρώνουμε την από 23−7−2010 έκθεση της κατά το άρ−
θρο 3 του Ν. 2971/2001 αρμόδιας επιτροπής για τη χάραξη 
των ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση «Κουμπάρα», 
νήσου Ίου, καθώς επίσης και το από 10−6−2010 τοπογραφι−
κό, υψομετρικό και κτηματολογικό διάγραμμα, εξαρτημένο 
από το κρατικό δίκτυο (ΕΓΣΑ 87), κλίμακας 1:500, το οποίο 
συντάχθηκε από τον Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό, 
Διονύσιο Λάμπρου, σε μία πινακίδα, ελέγχθηκε ως προς 
την ακρίβεια της αποτύπωσης στις 23−7−2010, από τον 
Θεόδωρο Κιουπίδη, Τεχνολόγο Τοπογράφο Μηχανικό της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων και θεωρήθηκε την 
ίδια ημερομηνία από την Γεωργία Γιαντσελίδου, Προϊστα−
μένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων.

Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα:
1. Καθορίζουμε τη οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη 

συνεχή πολυγωνική γραμμή, με στοιχεία 93,1.
2. Καθορίζουμε την οριογραμμή της παραλίας με κί−

τρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή και στοιχεία 93’, 2’.
Αποφαινόμαστε ότι δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.
Η ζώνη παραλίας έχει πλάτος 10μ. διότι διαφορετι−

κά δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί του άρθρου 1 παρ. 
2 του Ν. 2971/2001. Δεν υπάρχουν κτίσματα στη ζώνη 
παραλίας.

Η απόφαση αυτή με την έκθεση της επιτροπής και το 
τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως.

Ερμούπολη, 30 Ιουνίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Γενική Διευθύντρια

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΑΛΑΣΚΑ

 -

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΤΟΥ ΑΙΓΙΑΛΟΥ 

(Άρθρο 3 Ν. 2971 ΦΕΚ 285Α΄/19.12.2001)

Για τον καθορισμό των ορίων του αιγιαλού που γίνεται για 

πρώτη φορά στη θέση «ΚΟΥΜΠΑΡΑ», νήσου Ίου του Νομού 

Κυκλάδων. Στη Ίο, σήμερα 23−7−2010, οι υπογεγραμμένοι:

1. ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΙΑΝΤΣΕΛΙΔΟΥ, Προϊσταμένη της Κτηματι−

κής Υπηρεσίας του Νομού Κυκλάδων, ως πρόεδρος,

2. ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΙΟΥΠΙΔΗΣ, Τεχνολόγος Τοπογράφος 

Μηχανικός της Κτηματικής Υπηρεσίας του Νομού Κυ−

κλάδων, ως μέλος,

3. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ, λιμενάρχης Ίου, ως 

μέλος, Γραμματέας της Επιτροπής είναι η Αγγελική 

Ψιλλοπούλου, υπάλληλος της Κτηματικής Υπηρεσίας 

του Ν. Κυκλάδων. Τα μέλη της Επιτροπής:

4. Ο Νικόλαος Βαρούδης, Διευθυντής της Διεύθυνσης Πο−

λεοδομίας Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Ν. Κυκλάδων και

5. Ο Πολύκαρπος Πολυχρονάκης, Διευθυντής Χωρο−

ταξίας και Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμματείας 

Περιφέρειας Ν. Κυκλάδων αν και προσκλήθηκαν με την 

με αριθμ. οικ. 1965/20−7−2010 πρόσκληση του προέδρου, 

δεν παρευρέθησαν αποτελούντες την επιτροπή καθο−

ρισμού των ορίων του αιγιαλού δυνάμει του άρθρου 3 

του Ν. 2971 (ΦΕΚ 285Α΄/19.12.2001), σε συνδυασμό με την 

με υπ’ αριθμ. 6806/2007 απόφαση του Γενικού Γραμμα−

τέα Περιφέρειας Ν. Αιγαίου, μεταβήκαμε επιτόπου στην 

προαναφερθείσα περιοχή και Λαβόντες υπ’ όψη

1. Την από 17−6−2010 αίτηση καθορισμού της SHARIBAN 

LIMITED, των ορίων του αιγιαλού στην εν λόγω θέση.

2. Το τοπογραφικό, υψομετρικό και κτηματολογικό 

διάγραμμα, εξαρτημένο από το κρατικό δίκτυο (ΕΓΣΑ 

87), το οποίο συντάχθηκε 10−6−2010, από τον Διονύ−

σιο Λάμπρου, Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό σε μία 

πινακίδα σε κλίμακα 1:500, ελέγχθηκε επιτόπου για 

την ακρίβεια της αποτύπωσης την 23−7−2010 από τον 

Θεόδωρο Κιουπίδη, Τεχνολόγο Τοπογράφο Μηχανικό 

της Κτηματικής Υπηρεσίας του Νομού Κυκλάδων και 

θεωρήθηκε την ίδια ημερομηνία από την Γεωργία Για−

ντσελίδου, προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας του 

Νομού Κυκλάδων. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 «Αιγιαλός, παραλία και 

άλλες διατάξεις» όπως αυτός ισχύει και τον Ν. 1337/83 

καθώς και την προς αυτόν σχετική Δικαστηριακή και 

Διοικητική Νομολογία.

4. Την με αριθμό 12844/12−9−2005 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου (ΦΕΚ 1068/Δ/

30−9−2005), με την οποία καθορίστηκαν τα όρια του αι−

γιαλού και παραλίας παραπλεύρως της καθοριζόμενης 

περιοχής.

5. Την από την επιτόπια μετάβαση σχηματισθείσα 

αντίληψη περί του πλάτους της βρεχόμενης ζώνης της 

ξηράς καθώς και τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και 

παραλίας που προβλέπονται από το άρθρο 9 του νόμου 

2971/2001 και ειδικότερα: α. Τη γεωμορφολογία του εδά−

φους για την οποία αναλυτικά αναφέρεται ότι:

1. Πρόκειται για χαμηλού υψομέτρου και σχετικά ομαλή 

βραχώδη ακτή, μήκους 15 μ.

2. Της βραχώδους ακτής συνέχεται βραχώδης λόφος, 

εκτός σχεδίου και αδόμητος.

3. Η βλάστηση της περιοχής είναι τυπική κυκλαδική 

(φρύγανα, σχίνα, κ.λπ.) και εξαιρετικά αραιή.

4. Η περιοχή, προσβάλλεται από ανέμους νοτίων −νοτι−

οανατολικών−ανατολικών διευθύνσεων και δεν υπάρχει 

ανάπτυγμα πελάγους.

5. Ο πυθμένας είναι αμμώδης με μικρά βάθη.

6. Δεν παρατηρήθηκαν παράκτιοι φυσικού πόροι.

7. Δεν υπάρχουν ευπαθή οικοσυστήματα και προστα−

τευόμενες περιοχές.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2377

8. Δεν υπάρχουν γνωστά και καταγεγραμμένα δημόσια 

κτήματα σε άμεση γειτνίαση με την παράκτια ζώνη.

10. Δεν υπάρχουν εγκεκριμένες χωροταξικές κατευθύν−

σεις και χρήσεις γης που επηρεάζουν την παράκτια ζώνη.

11. Δεν υπάρχει Κτηματολόγιο, αποφασίζουμε: 

1. Καθορίζουμε επί του ανωτέρω τοπογραφικού δια−

γράμματος:

α). Την οριογραμμή του αιγιαλού με ερυθρά συνεχή 

πολυγωνική γραμμή και στοιχεία 93, 1.

β). Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή και στοιχεία 93’, 2’.

Αποφαίνεται ότι δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.

2. Η ζώνη της παραλίας έχει πλάτος δέκα (10) μέτρα 

γιατί διαφορετικά δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί του 

άρθρου 1 παρ. του Ν. 2971/2001. Δεν υπάρχουν κτίσματα 

στη ζώνη παραλίας. 

  Η Επιτροπή

Η Πρόεδρος

ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΙΑΝΤΣΕΛΙΔΟΥ

Τα Μέλη

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΙΟΥΠΙΔΗΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ 



2378 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2379



2380 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 4177 (2)
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος του 

υδατορέματος στη Τ.Κ. Μικροκάμπου, στη Δ.Ε. Πι−
κρολίμνης, Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.3010/23−04−2002 

«Εναρμόνιση του Ν.1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 Ε.Ε. 
και 96/61 Ε.Ε., διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις 
θεμάτων για τα υδατορέματα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
91Α /25−4−2002).

2) Το άρθρο 280, παρ. 20 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3) Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107Α/1997).

4) Το άρθρο 90 του Π.Δ 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ−
γανα» (ΦΕΚ 98/Α/2005).

5) Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 3044/2002 (ΦΕΚ 
197/Α/27−8−2002) για την «Άσκηση αρμοδιοτήτων του 
Πολεοδομικού Σχεδιασμού».

6) Την με υπ’ αριθμ. πρωτ. Τ11479/Τ4536/20−9−2010 από−
φαση της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Κιλκίς, της Δ.Τ.Υ., 
για τον καθορισμό οριογραμμών ρέματος.

7) Την με υπ’ αριθμ. 80/13−9−2010 απόφαση Δημοτικού 
Συμβουλίου Δ.Σ Πικρολίμνης.

8) Το με υπ’ αριθμ. πρωτ. 7269/20−5−2011 έγγραφο του 
Τμήματος Υδραυλικών Έργων της Δ/νσης Δημοσίων 

Έργων Κ.Μ. με το οποίο μας διαβίβασε την Υδραυλική 

Μελέτη, Τεχνική Έκθεση και τοπογραφικό διάγραμμα 

οριοθέτησης τμήματος υδατορέματος στη Τ.Κ. Μικρο−

κάμπου, στη Δ.Ε. Πικρολίμνης, Περιφερειακής Ενότητας 

Κιλκίς, που συντάχθηκαν από τη μελετητική εταιρεία 

«ΧΩΡΟΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.» και συγκριμένα από τον Αγρ. Το−

πογράφο Μηχανικό Κ. Σιμογλου, όπως τα παραπάνω 

ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την υπόψη υπηρεσία 

(αρ. πρωτ. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.Σ: 4177/24−05−2011), αποφασίζουμε: 

Επικυρώνεται ο καθορισμός της οριογραμμής τμήματος 

υδατορέματος, με τις συντεταγμένες των κορυφών των 

πολυγωνομετρικών των οριογραμμών που σημειώνονται 

με κόκκινο χρώμα και αναπαρίστανται επί του τοπογρα−

φικού διαγράμματος κλίμακας 1:1000, που συνοδεύει την 

απόφαση αυτή και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής, 

όπως αυτές καθορίστηκαν από την Υδραυλική Μελέτη 

που συντάχθηκε από τη μελετητική εταιρεία «ΧΩΡΟΤΕ−

ΧΝΙΚΗ Α.Ε.» και συγκριμένα από τον Αγρ. Τοπογράφο 

Μηχανικό Κ. Σιμογλου, και ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν 

από την Δ.Δ.Ε.Κ.Μ., Τμήμα Υδραυλικών Έργων.

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από την δημοσί−

ευση της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως μαζί με το τοπογραφικό διάγραμμα και τους 

πίνακες συντεταγμένων των κορυφών των ρεμάτων που 

τη συνοδεύουν.

   Θεσσαλονίκη, 20 Ιουνίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΩΚΟΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2381



2382 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2382α



2382β ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2382γ



ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002562607110008*

2382δ ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 


